МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                         №109/03-21

г. Грозный

О зачислении для обучения по направлениям подготовки

магистратуры на места с полным возмещением оплаты за обучение

по очно-заочной форме обучения

На основании Правил приема в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Чеченский государственный

университет имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам магистратуры на

2024/2025 учебный год, утвержденных решением ректора ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А.А. Кадырова» от 26.10.2023 г., и решением

приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. в состав студентов ФГБОУ ВО «Чеченский

государственный университет им. А. А. Кадырова» на 1 курс очно-заочной формы

обучения на места с полным возмещением оплаты за обучение следующих

поступающих, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу по направлениям подготовки магистратуры:

§ 1

по направлению подготовки «06.04.01 Биология»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 145-081-146 36 61 61 0

2 151-700-329 19 61 61 0

3 148-212-699 66 61 61 0

4 132-840-093 35 61 61 0

5 147-145-291 60 61 61 0

6 165-017-512 43 61 61 0

7 152-722-011 25 61 61 0

8 142-694-068 71 61 61 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.08.2024 14:49:34
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

9 134-344-077 35 61 61 0

10 147-518-575 90 61 61 0

11 143-879-921 11 61 61 0

12 148-079-640 93 61 61 0

13 145-311-087 25 61 61 0

14 145-784-033 82 61 61 0

15 147-686-191 10 61 61 0

16 131-051-844 04 61 61 0

17 140-242-758 19 61 61 0

18 142-284-110 27 61 61 0

19 158-251-879-92 70 70 0

20 147-221-601-34 75 75 0

21 145-545-984 92 61 61 0

22 131-974-747 80 61 61 0

23 148-730-817 86 61 61 0

24 150-090-397 27 61 61 0

25 143-091-505 30 61 61 0

26 142-121-354 98 61 61 0

27 153-952-077 77 61 61 0

28 146-922-184 77 61 61 0

29 131-875-369 72 61 61 0

30 142-621-772 41 61 61 0

31 140-463-981 50 61 61 0

32 145-401-695 44 61 61 0

33 157-763-267 05 61 61 0

34 144-502-004 10 61 61 0

35 145-734-304 61 61 61 0

36 156-098-758 05 61 61 0

37 153-891-594 02 61 61 0

38 155-380-798 88 61 61 0

39 139-104-054 31 61 61 0

40 149-861-243 01 61 61 0

41 149-861-244 02 61 61 0

42 137-694-093-99 61 61 0

43 151-742-832-57 80 80 0

44 150-723-836-48 85 85 0

45 145-871-560-89 61 61 0

46 150-937-913 77 61 61 0

47 149-223-623 62 61 61 0

48 134-396-700 68 61 61 0

49 137-102-459 26 61 61 0

50 145-377-394 87 61 61 0

51 142-273-483 44 66 61 5

52 145-284-365-69 61 61 0

53 152-058-682 55 61 61 0

54 133-091-779-46 61 61 0

55 148-568-213-99 61 61 0

56 145-608-792 84 61 61 0

57 134-778-040 77 61 61 0

58 134-637-586 76 61 61 0

59 137-431-495 59 61 61 0

60 143-752-163 54 61 61 0

61 142-695-395 87 61 61 0

62 158-821-942 02 61 61 0

63 127-163-341 39 61 61 0

64 131-045-685 18 61 61 0

65 153-265-056 47 61 61 0

66 140-032-488 00 61 61 0

67 142-446-800-46 61 61 0

68 131-312-542 96 61 61 0

69 147-706-745 89 61 61 0

70 156-048-939 84 61 61 0

§ 2

по направлению подготовки «04.04.01 Химия»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 145-299-353-90 61 61 0

§ 3

по направлению подготовки «01.04.01 Математика»

(очн-заоч форма обучения, 2 года 4 месяца)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 150-099-813 58 61 61 0